77. Antonius etc. Universis et singulis rectoribus, vicariis per Civitatem et diocesim 
maioricensem constitutis, ad quos présentés pervenerint vel locatenentibus eommdem. 
Salutem etc. Cum nos venerabili Petro de Galiana nepoti nostro carissimo de decanatu 
maioricensi et de quartis de Mo[n]tuerio et de Silva, et Vallisdemussa et Sancti lacobi 
Civitatis Maioricamm, vacantibus per obitum venerabilis viri Amaldi de Castelleto 
qu. decani, illos dum viveret obtinentis; et venerabili lacobo Amaldi, canonico et 
officiali nostro maioricensi, de succentoria et de quartis Sancte Marie de Sisneu, 
Sancti Iohannis de Sisneu, de Sancto Agnino et de Scorcha nostre diocesis maiori- 
censis, vacantibus per resignationem per dictum venerabilem Petmm de Galiana, in 
posse et manibus nostris factam, providerimus; idcirco vobis dicimus et mandamus 
quatenus discretum Ffrancischum Sogals, rectorem de Andraig, procuratorem vener
abilis Petri de Galiana et lacobi Amaldi predictomm, iam dictomm quartomm et 
omnium iurium eis pertinencium, reddituum et fmetuum in corporalem possessionem 
inducatis vice nostra per censuram ecclesiasticam de eisdem fmetibus ipsis Petro et 
lacobo faciatis integre responderi, in corporalem possessionem vel quasi inducatis; 
quum super premissis omnibus et singulis eommdem vobis et vestmm cuilibet commi- 
timus vices nostras, dando ei auxilium et favorem in quantum poteritis graciose. 
Datum Maioricis sexta novembris anno a nativitate Domini millesimo CCC° sexa
gesimo octavo.
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78. Noverint universi quod nos Antonius miseratione divina episcopus maiori- 
censis, gratis et scienter circa tamen revocationem aliorum procuratorum nostrorum, 
facimus, constituimus et ordinamus nostrum verum et legitimum ac indubitatum 
procuratorem, actorem, factorem et negociorum gestorem vos discretum Petrum de 
Condamina notarium maioricensem, presentem et mandatum et bonus huiusmodi in 
vos suscipientem, videlicet: ad petendum, exhigendum, habendum, recuperandum, 
et recipiendum pro nobis et nomine nostro ab heredibus Petri de Podio qu. draperii 
et civis Maioricarum ac detentoribus bonorum que fuerunt dicti deffuncti, illas ducen
tas libras regales Maioricarum minutarum, ex illis CCCC libris dicte monete quas 
dictus deffunctus accepit in suo ultimo testamento pro eius anima erogandas, pro 
quibus et ex quibus dictus deffunctus voluit et mandavit emi per suos manumissores 
frumentum censuale ad imperpetuum, ad noticiam suorum manumissorum, pro fiendo 
panes decoctos in hospicio dicti testatoris quolibet anno et perpetuo in quadragesima, 
amore Dei pauperibus et personis verecundis, in remissionem peccatorum dicti testa
toris et eius patris et omnium fidelium deffunctorum, continue erogandos. Et ad 
faciendum et firmandum fines, apochas, quitationes, liberationes et absolutiones de 
hiis que tam nomine nostro quam nomine et auctoritate dicte curie nostre receperitis 
et pactum de non petendo; et si expedierit pro premissis et eorum quolibet ad agendum 
et deffendendum libellum et libellos dandum et offerendum, lites ducendum et contes
tandum, de iure nostro docendum et protestandum, ponendum et articulandum, de 
calumpnia et veritate dicenda et alterius cuiuscumque generis iuramentum in animam 
nostram prestandum, testes, instrumenta, literas et quecumque alia probationum genera 
producendum et contra ex adversa productos et producta obiiciendum et ea repro
bandum, sententiam et sententias proferri petendum et audiendum et ab ipsis et a 
quibuscumque gravaminibus appellandum et apelos petendum, appellationes prose
quendum, et ad effectum ducendum, iudices impetrandum et suspectos recusandum 
de loco, iudicibus conveniendum et in ipsis consensciendum; et generaliter omnia 
alia et singula faciendum et exercendum in iudicio et extra quecumque ad premissa 
fuerint neccesaria seu modo quolibet opportuna et que ac prout nos facere possemus, 
etiam si talia fuerint quod mandatum exigant speciale. Quoniam nos vobis dicto 
procuratori nostro damus et comitimus super predictis omnibus et singulis plenarie 
vices nostras, et liberam ac generalem administrationem; et relevantes vos ab omni 
honore satis dandi, promitimus vobis tenore presencium in iudicio sisti et iudicatum 
solvi et nos habere gratum, ratum, et firmum quicquid per vos actum, gestum, et 
procuratum fuerit in predictis et quolibet premissorum sub ypotheca et obligacione 
omnium bonorum nostrorum, in quantum vobis promitimus et tenore presencium 
concedimus vobis dicto procuratori quod de omnibus et singulis que pro nobis de 
dicta hereditate procurabitis, dabimus vobis fideliter quartam partem. Et si de peccunia 
per vos procurata aliquam gratiam facere voluerimus, quod habeamus et possimus 
facere de residuo, vestra quarta parte persoluta. In quorum omnium testimonium 
présentes literas nostro sigillo maiori munitas duximus concedendas. Datum et actum 
in palatio nostro episcopali Civitatis Maioricarum XV novembris anno a nativitate 
Domini millesimo CCC°LX°VIII.